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Svar pa interpellation till ordféranden i kultur- och fritidsndamnden angdende
analys av kommunens stod till olika féreningar.

Jag vill bérja med att tacka Kertin Dreborg Miljépartiet for denna interpellation inom ett for kultur-
och fritidsnamnden viktigt omrade.

De anlaggningar som kommunen driver dr sim- och sporthallarna och da utgar det en subventionerad
hyra for foreningar som nyttjar dessa. Till de féreningar som driver en av kommunens anlaggningar
utgar istallet ett foreningsbidrag. De foreningar som &ger sina egna anlaggningar tar ocksa del av ett
foreningsbidrag.

1. Har kommunen bdrjat analysera vilket stod olika foreningar i kommunen far?

Svar

Kartlaggning av kommunens stéd till ideella féreningar sammanstalldes i en rapport 2014. Analys har
fortsatt genom dialog med féreningarna, omvarldsbevakning for att hitta goda exempel och med
stod av Riksidrottsforbundets strategiarbete for idrottsrorelsen.

De tva stora delarna i foreningsstodet ar aktivitetsstodet och anldaggnings-/lokalstodet.

-Nér det géller aktivitetsstodet visar statistik att allt storre del gar till barn 7-11 ar och andelen fran
12 ar och uppat minskar. Det har dr en utmaning som RF forsoker forandra genom ny syn pa tavling
och traning i strategi 2025. Forvaltningen foljer strategiarbetet noga och kommer med stor
sannolikhet att presentera forslag pa forandringar i anlaggnings-/lokalstédet i samverkan med
idrotten.

-For anlaggnings-/lokalstédet ar utmaningen att hitta en rattvis fordelning mellan subvention till
foreningar som anvander kommunens lokaler och bidrag till féreningar som driver egna
anlaggningar. Uppsala kommun har nyligen genomfort en omfattande utredning som resulterat i att
hyran fér kommunens anliggningar hdjts rejilt (till samma niva som i Osthammars kommun) och
anlaggningsbidrag till foreningsdrivna anlaggningar hojts.

Att stor del av kultur- och fritidsnamnden budget gar till ishallarna ar naturligt eftersom ishallar
tillsammans med simhallar ar de dyraste anldggningarna i driftkostnad. Att vi har tva ishallar i
kommunen beror pa tidigare beslut,.

2. Nar beraknas utredningen om stdd till olika foreningar bli klar?
Svar
Uppfdljning av stod till foreningarna ar en standigt aktuell fraga eftersom verksamhet férandras och

darmed behovet av stdd. Fordandringar av foreningsbidragsnormerna planeras foreslas under 2018,
men ett flertal mindre férandringar har gjorts sedan 2014. Exempelvis far foreningarna bidrag for vad
de gor och inte for ett uppdrag fran kultur- och fritidsnamnden.

3.Vilka atgarder planeras for att komma at den oréattvisa férdelningen av kommunala resurser?
Svar

Ambitionen ar att skapa en battre koppling av anlaggningsstédet mot verksamhet for prioriterade
malgrupper, dvs stéd i forhallande till verksamhet och rattvisa nér det géller jamstalldhet, jamlikhet
m.m.
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